三路可編程直流電源
用戶手冊
適用型號：MPS-3033S, MPS-3063S,MPS-6033S
MPS-3033X,MPS-3063X, MPS-6033X
MPS-3033XP, MPS-3063XP, MPS-6033XP
版本號：V1.1
MATRIX TECHNOLOGY INC.
用戶手冊

高解析度和高精度以及高穩定性
輸出能獨立開關控制
過電壓、過熱保護
智能溫控風扇，降低噪音
標配 USB/RS232通訊介面
低漣波和低噪音
斷電保持記憶功能
可通過電腦進行軟體監控
可保存 40組設定數據，快速存儲、調用
可利用旋鈕對電壓和電流進行調節
可定時輸出時間（0.1~99999.9秒）
三路電源系列選型表：
深圳市麥創電子科技有限公司 4
機型 CH1 CH2 CH3
電壓 電流 電壓 電流 電壓 電流
MPS-3033X 30V 3A 30V 3A 6V 3A
MPS-3033S 30V 3A 30V 3A 6V 3A
MPS-3063X 30V 6A 30V 6A 6V 3A
MPS-3063S 30V 6A 30V 6A 6V 3A
MPS-6033X 60V 3A 60V 3A 6V 3A
MPS-6033S 60V 3A 60V 3A 6V 3A
MPS-3033XP 30V 3A 30V 3A 30V 3A
MPS-3063XP 30V 6A 30V 6A 30V 6A
MPS-6033XP 60V 3A 60V 3A 60V 3A
2.2前面板介紹
快速入門
1. VFD顯示幕
2.旋鈕